П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

20.08.2024                  г .  Ставрополь                    №  1811

О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За  особый вклад в культурное развитие  города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя
Эльбазурову Марию Хазреталиевну, главного специалиста отдела по
сохранению культурно-исторического наследия и просветительской
деятельности комитета культуры и молодежной политики администрации
города Ставрополя.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Правовой
портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко